
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 895402

Prodej rodinného domu, 144 m², Toužim, ul. Tepelská
Tepelská, 36401, Toužim

5 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Škurla Miroslav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 144 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rádi byste našli místo pro klidný život v útulném domě, který vám poskytne dostatek
prostoru? Máme pro vás ideální nabídku! Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům 4+kk, který se nachází v tiché a
přívětivé části města Toužim.
Tento dvoupodlažní dům s celkovou užitnou plochou 121 m² nabízí prostorný obývací pokoj propojený s kuchyní a
jídelnou, což vytváří příjemnou atmosféru pro společné chvíle s přáteli. V horním patře se nachází ložnice, šatna a
další pokoj, který můžete využít podle svých představ – jako dětský pokoj, pracovnu nebo knihovnu. V případě potřeby
se nabízí po menších stavebních úpravách možnost vybudování dalšího pokoje.
Součástí domu je také garáž o ploše 23 m², která vám zajistí pohodlné a bezpečné parkování. Dům stojí na pozemku o
rozloze 530 m², což nabízí dostatek prostoru nejen pro dům samotný, ale i pro zahradu, kde si můžete užívat volné
chvíle.
Nepropásněte tuto jedinečnou nabídku a domluvte si termín své prohlídky, rád vás osobně rodinným domem provedu.


